done. Vitali&Odone Presb. Radulfo de Fifcanno.

Thoma le Bel , & multis aliis. Titre du Mont faint

Michel.

Noverint univerfi quod ego Dameta filia atque

heres Roberti Goion aifenfu Domini mei legitimi

Adam de Hereford concedo & confirmo Abbatie

S. Mich, donum avi mei W. Goion & Gaufredi

fiatrui mei neenon & patrui mei Roberti, x. feil.

olidos Redon, quos annuatim de Ecclefia fandi

Melorii capiebant. Hoc donum in capitulo eorum

primum fecimus ego & maritus meus , poft fuper

altare В. Mich, pofuimus & propter hoc vin. lib.

Andeg. ab eis accepimus. Ut autem hoc firmum

teneatur appofitione figillorum capituli fandi Ma

clovii & Domini Rollandi de Diñan & noftri figilli

fecimus roborari. Teftibus his Eveno facerdote.

Alano Malet. Gaufrido Anglico. Roberto Barat.

Johanne Clerico. Mac. Widone. Vitali. Odone.

Rad. Fifcanenfi. & multis aliis. Hid. Sceau num.

XLV. & xi.v. 2. ¿ ■

Guillelmus filius Morelli & filius ejus Jordanus

& Goionus & uxor ejus Bafilia conceíTerunt nobis

omnia nemora fua ad quidquid nobis neceflaria

fuerint. Teftibus Amone Cato. Johanne filio Ha-

monis , &c. ■ . . г

Jordanus & uxor ejus Sora fupradida conceíTe

runt ¿c confirmaverunt. Teft, Amone filio Maini ,

&c. litre de Marmoutiers.

Guillelmus filius Morelli & Haduifa uxor ejus

donaverunt tertiam partem deeimae quam partie-

banturcum Galterio filioHuelini. Similiter donave

runt medietatem partis frae de cimiterio quam Huo

tenebat & quod tenebat in Ecclefia de offerendi»

& de primitiis. Similiter donaverunt quidquid

Galterius filius Huelini conceflit nobis. Nam de

Herlando de Ponte Latronum. de terra Juhel. de

Joffredia. de butiro glafo. de terra noftra propria,

de Plehaco citra Linonem. de Bello monte, de Bi-

goteria. de tota verufta curia , &c. conceflit Gaute-

rlus quidquid pater ejus tenebat & tertiam partem

totîùs Comburni decimx addidit , &c. Haec omnia

principales Domini ipfarum rerum conceíTerunt.

Guillelmus filius Morelli & uxor ejus Haduifa Sc

foror uxoris Eremburgis , & conceíTerunt quidquid

Adam filius Urvodii tenebat in Ecclefia & in altari

S. Maris in offerendis & in primitis. Teftibus Tu-

dualo de Lanrigan. Guitmundo Catone. Herveo fi

lio Hamonis. Galterio filio Huonis, &c. Hamo de

Ponte Latronum quando fadus eft Monachus de

dit, &c. Ibid

Autre faite à Savignepar le Duc Conan IV.

COnanus Dux Britanniae Comes Richemundiae

omnibus Epifcopis , Clericis, Baronibus, mi-

litibus & omnibus hominibus totius Britannia? íalu-

tem. Notum fit omnibus me conceífifle Ecclefiae &